CÓDIGO DO CERTIFICADO: R80CW-EG04E-84F40-1RU20 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/R80CW-EG04E-84F40-1RU20

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "APLICAÇÃO DA TÉCNICA DE FIGUEIREDO
NO CUIDADO AMBULATORIAL DE FERIDA TRAUMÁTICA EM UM HOSPITAL DE REFERÊNCIA EM
TRAUMA  NA  REGIÃO  NORTE:  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA"  de  autoria  de  EMERSON  CARDOSO
CARVALHO , BRUNO MESQUITA MAIA, MARCO ANTONIO LEÃO DAMASCENO, NATACHA MARIANA
FARIAS  DA  CUNHA  E  WALDIRENE  FERREIRA  MONTEIRO  foi  apresentado  na  modalidade
"APRESENTAÇÃO  ORAL"  durante  o  I  Congresso  Brasileiro  Online  de  Estudos  e  Pesquisas  em
Enfermagem: Dimensões multifacetárias, realizado no período de 13 a 16 de fevereiro de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho